[image: image1.png]"A

by

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.06.2019                                     с. Пировское                                      №42-255р
	О присвоении почетного звания «Почетный гражданин
Пировского района»

В целях поощрения граждан за выдающиеся заслуги в общественной, профессиональной, трудовой  и иной деятельности, способствующей повышению авторитета и престижа района, рассмотрев предложение депутатов районного Совета и Совета администрации Пировского района, на основании решения Пировского районного Совета депутатов от 15.04.2011 № 15-84р «О Почетном звании «Почетный гражданин Пировского района», Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Пировского района»:

- Игнатову Николаю Александровичу, Сайфутдинову Альберту Ахметшарифовичу за многолетний добросовестный труд, высокие достижения, активную, плодотворную работу, большой вклад в развитие физической культуры и спорта Пировского района.

2. Вручить Игнатову Николаю Александровичу,  Сайфутдинову Альберту Ахметшарифовичу удостоверения и нагрудные знаки «Почетный гражданин Пировского района» в торжественной обстановке в  день празднования  95 – летия Юбилея Пировского района  15 июня 2019 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
Председатель Пировского                                         Глава Пировского района

районного Совета депутатов

____________ Г.И. Костыгина                                ____________ А.И. Евсеев